様式第1号(第2条関係)
　　年　　月　　日
　　浜田市長　　　　様
住所

	団体にあっては名称及び代表者氏名

[bookmark: _GoBack]氏名

海のみえる文化公園広場等使用許可申請書

　浜田市海のみえる文化公園条例第4条の規定により使用したいので申請します。
	使用する広場等の名称
	多目的広場兼野外劇場

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	使用目的

	使用内容

	利用又は入場予定者数

	入場料等の徴収
	有　　　　　　　　　　　　　無

	使用責任者
	住所

	氏名

	連絡先
	　　　―

	会場設営
	有　(設営内容は、別添のとおりです。)　　　　　　無

	その他必要事項

※以下の欄には、記入しないでください。
	使用料
	　要　(　　　　　　　　　　　　　円)　　　　　不要

	受付
	　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　　号

	許可
	　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　　号

	使用料減免申請
	有　　　　　　　　　　　　　無

	その他